発注情報詳細

入札方法		入札書の持参による公募型指名競争入札
件名		西土木事務所監督車3台の賃貸借について
納入/履行場所		西区西土木事務所(西区浜松町12番6号)
納入/履行期間等		令和6年3月28日から令和13年3月27日まで(7年間)
入札参加資格	種目	402 一般賃貸
	登録細目	D 自動車リース
	所在地区分	市内または準市内
	企業規模区分	指定なし
	その他	令和5·6年度横浜市一般競争入札有資格者名簿(物品·委託等)において上記の種目が登録されていること。
入札参加申込	提出書類	公募型指名競争入札参加意向申出書
	提出場所	西区西土木事務所管理係(西区浜松町12番6号)
	提出方法	電子メールにて提出、もしくは提出場所に持参(締切日時まで必着)。 メールアドレス: <u>ni-doboku@city.yokohama.jp</u>
	締切日時	令和6年1月25日(木) 午後5時00分
指名・非指名通知日 及び通知の方法		令和6年1月26日(金) /電子メールにより送付(到達について電話で確認)
設計図書の閲覧		当ホームページに掲載
質疑	提出方法	「質問書」に記入し、持参、電子メールにて発注担当課へ提出すること ※メールの到達について確認の電話を入れること
	締切日時	令和6年1月22日(月) 正午
	回答期限日時	令和6年1月24日(水) 午後5時00分
	回答方法	当ホームページに掲載
入札及び開札日時		令和6年1月30日(火) 午前10時00分
入札及び開札場所		西区西土木事務所2階会議室 (西区浜松町12番6号)
支払条件		前金払 : しない 部分払 : する(毎月後払い)
注意事項		
発注担当課 契約事務担当課		西区西土木事務所(西区浜松町12番6号) TEL:242-1313/FAX:241-7582 メール:ni-doboku@city.yokohama.jp